

Mix snack dolci, 4 varietà (Art. 2711)

Girella con noci

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, zucchero, BURRO (11%), NOCCIOLE (11%), lievito, GRASSO DI BURRO, UOVO INTERO, sale, UOVA INTERE IN polvere, emulsionante(esteri mono- e diacetiltartarici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), destrosio, cannella, polvere di cacao magro, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, aroma, addensante xanthano, caramello

Può contenere tracce di: SOIA, SESAMO, SENAPE, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mix snack dolci, 4 varietà (Art. 2711)

Bocconcini Di Cioccolato

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, BURRO (15%), zucchero, impasto di cacao, lievito, sale, UOVA INTERE IN polvere, PROTEINA DEL FRUMENTO, burro di cacao, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, emulsionante(LECITINA DI SOIA, esteri diacetiltartarici acidi di mono- e digliceridi di acidi grassi), PROTEINE DELL'UOVO in polvere, agente di trattamento della farina(amylase, xilanasi, cellulase, L-cistina), aroma naturale di vaniglia
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix snack dolci, 4 varietà (Art. 2711)

Cestini alle mele

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, mele (25%), acqua, BURRO (11%), zucchero, succo di mela concentrato, uva passa, lievito, amido modificato, sale, UOVA INTERE IN polvere, PROTEINA DEL FRUMENTO, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, emulsionante(esteri mono- e diacetiltartarici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, LECITINA DI SOIA), acidificante acido citrico, cannella, agente di trattamento della farina(acido ascorbico, amylase, xilanasi, cellulase), Olio di semi di cotone
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix snack dolci, 4 varietà (Art. 2711)

Fagottino alla ricotta

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, RICOTTA MAGRA (18%), acqua, BURRO (13%), zucchero, lievito, UOVO INTERO, grasso di cocco, (indurito), polvere DI LATTE MAGRO, AMIDO di FRUMENTO, sale da tavola, amido modificato, UOVA INTERE IN polvere, emulsionante (esteri mono- e diacetiltartarici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), destrosio, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, aroma, agente di trattamento della farina(acido ascorbico, amylase, xilanasi)

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI